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FLEXI 29/7

Art.no. 96430101
GTIN 4018754081264
Model FLEXI 29/7
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Label. FLEXI 29/7 8x9-20x22 7 st.

Features. » forpackning i kartong

Technologies and features.

Anti-Slip-Drive
Den speciella AS-Drive-profilen mojliggor hog kraftoverforing till skruvarnas och
bultarnas ytor utan att skada dem. Detta forhindrar ocksa att skruvhuvudet slits av.

Dubbel T-profil

Vara kombinations- och u-ringnycklar har en extra fordjupning i mitten av verktyget.
Precis som principen med en dubbel T-balk ger detta en enorm barformaga och
maximal styrka samtidigt som vikten minskas.



Technical Drawing.
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Technical Attributes.

Antal verktyg 7 st.
Omrade 8x9-20x22
Parts list.

43012022 43011819

Logistics data.

Djup mm (IFS)

Bredd mm (IFS)

H6jd mm (IFS)

Langd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Hojd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Tulltaxa nr.
Forpackningsstandard
Vikt (g)

43011617

300

75

43

300

75

43

0.9675dm3
96430101

1,485

0,054

0,000
4018754081264
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

1503 ¢g

43011415
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43011213 43011011 43010809
Variants.

Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN

96430101 FLEXI 29/7 FLEXI 29/7 8x9-20x22 7 st. 4018754081264
GTIN-Code.

47018754 081264H
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